Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]от 14.11.2012                                                                                                               № 738
р.п. Пышма

О создании межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Пышминского городского округа

 В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области от 15.10.2012 № 2022-РП «Об утверждении Типового положения об отраслевой межведомственной комиссии по вопросам расширения налоговой базы по видам экономической деятельности в отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловской области и Типового положения о межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности местного бюджета муниципального образования в Свердловской области» в целях выявления причин неудовлетворительного финансово-экономического состояния хозяйствующих субъектов и выработки рекомендаций по  повышению их прибыльности, а также в целях снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы, обеспечения полной и своевременной уплаты обязательных платежей налогоплательщиками, осуществляющими деятельность на территории Пышминского городского округа, увеличения налоговых и неналоговых доходов бюджета и укрепления финансовой дисциплины при расходовании бюджетных средств и использовании муниципального имущества
п о с т а н о в л я ю :
    1. Создать межведомственную комиссию по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Пышминского городского округа.
    2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Пышминского городского округа (Приложение №1).
    3. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам укрепления финансовой самостоятельности бюджета Пышминского городского округа  (Приложение № 2).
    4. Постановление главы Пышминского городского округа от 17.03.2009 № 130 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов снижения недоимки по платежам в бюджет, легализации заработной платы и ликвидации убыточности организации на территории Пышминского городского округа»  считать утратившим силу с 01.01.2013 года.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной комиссии администрации  Пышминского городского округа Виноградову И.Ю.

  Глава Пышминского городского округа                                   И.А. Чернышев

image1.jpeg